
Государственное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  детский сад №17 

общеразвивающего вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад №17) 

      

П Р И К А З  

                                                                             

  12 августа 2024г.                                                                                                               №62-Д 

 

«О назначении ответственного за ведение  

официального сайта ГБДОУ детский сад № 17 

 на 2024 – 2025 учебный год». 

 

        На основании постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 

года № 582 «Об утверждении Правил размещения на Официальном сайте образовательной 

организации в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации» и Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ п. 21 ч. 3 ст. 28 и ст. 29. 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить Сяткину Ольгу Евгеньевну, старшего воспитателя,  администратором 

официального сайта ГБДОУ детский сад № 17 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

(далее – официальный сайт). 

2. Назначить Сяткину О.Е., ответственным за информационное наполнение официального 

сайта. 

3. Администратору официального сайта: 

3.1. Разработать  Положение об официальном  сайте ГБДОУ детский сад № 17 

Кронштадтского района Санкт-Петербурга. 

3.2. Привести сайт в соответствие с требованиями законодательства РФ до  20.09.2024 

года. 

3.3. Обновлять информацию на сайте не реже 1 раза в месяц. 

3.4. Размещать на официальном сайте  информацию, предоставленную сотрудниками, не 

позднее 5 рабочих дней с даты получения. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ№17                                              Э. Ю. Саркисова 

 

 

 

 

Ознакомлена_____________ О.Е.Сяткина 
 

 

 

 


		2024-08-12T15:46:58+0300
	заведующий Саркисова  Эвелина Юрьевна




